RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 11/2021

CONVOCAÇÃO 02

1
Ibirité, 18 de fevereiro de 2021

A Comissão organizadora dos Processos de Inscrição, no uso de suas atribuições legais

nos termos da Portaria nº 7, de 1º de fevereiro 2021 e CONSIDERANDO:

I - O resultado da 2ª etapa (Resultado das Inscrições) – 1ª convocação, de trata o item

3.1, inciso II do Edital, publicado no site institucional

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-112021  em 17/02/2021,

RESOLVE:

I - Convocar os candidatos classificados nos termos do Anexo V do Edital 11/2021 Para Envio de

Documentos, nos termos que se seguem:

Documentos a serem enviados: Vide Item 8.1 e 8.2 do Edital 11/2021:

8.2.1 - – Dia: 09 horas do dia 19/02/2021 às 09 horas do dia 22/02/2021,

conforme cronograma geral Anexo VIII.

8.2.2 - Formato: Digitalizados no formato PDF, em arquivos de no máximo, 5MB

de tamanho, com todas as informações legíveis, as páginas não podem ser

cortadas ou rasuradas, um arquivo por documento, os arquivos deverão ser

identificados nominalmente, exemplo: CPF, Contagem de Tempo, Título,

Comprovante de Endereço.

8.2.3- Mensagem do assunto: “INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 11/2021” Nome

completo do candidato.

Enviar exclusivamente para o e-mail: convocacao@fha.mg.gov.br

01 - ASB - Auxiliar de Serviços Gerais

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

6 CARLA DE SOUZA APARECIDO SANTOS  9

7 JERUZA SOUZA FERREIRA 460

8 SUELY QUIRINO DE OLIVEIRA  344

9 MAXILENE QUARESMA DOS SANTOS 362

10 SANDRA MARTINS DE ABREU 265

02 - ASB – Almoxarife

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

6 WALISON SOARES PEREIRA 697

7 BRENDO AMORIM GONÇALVES 704

8 ROBSON CARLOS DE SOUSA FELIPE 207

04 - ASB - Bombeiro Civil

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

6 GLEICE KELE DA SILVA MARQUES 648

7 LUANA ESTEFANY DOS SANTOS COELHO  718

8 RICARDO MAGELA DA CRUZ 570

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-112021
mailto:convocacao@fha.mg.gov.br

RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 11/2021

CONVOCAÇÃO 02

2
Ibirité, 18 de fevereiro de 2021

05 - ASB - Cantineiro(a) / Copeiro(a)

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

6 IOLANDA NATIELE DE ANDRADE  446

7 CATARINA RIBEIRO DOS SANTOS 110

8 LENITA  VIEIRA DOS SANTOS  402

9 WANDERLEIA DO ROSÁRIO DUTRA  89

10 ELISABETH APARECIDA DA SILVA EPIFANIO 132

11 MARIA CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA  248

12 NARISSA GREIZE SANTOS 48

13 RUTH MADALENA DA SILVA SANTOS 317

14 ANA JULIA CASSIMIRO RIBEIRO MARTINS 699

08 - ASB - Eletricista Predial

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

6 FERNANDO NUNES COELHO 595

7 MARCUS MACHADO TEODORO 262

8 ALDO RODRIGUES RIBEIRO 478

9 JOSE AMORIM DOS SANTOS 590

09 - ASB - Faxineiro(a)

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

11 LUCELIA VIEIRA MIRANDA PEREIRA MATOS 599

12 LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA SIMÃO 172

13 MARIA DE LOURDES GONÇALVES BENFICA 36

14 MARIA PERPETUA FERREIRA DOS SANTOS 702

15 DIRENE RODRIGUES DE ALMEIDA  649

16 EUNICE LAMEIRA 226

17 HERMENEGILDA MARIA PEREIRA 138

10 - ASB – Hortigranjeiro

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

11 WAGNER LEITE DIAS 25

12 WALDECY DA COSTA SILVA 511

13 SANDRO RIVALINO PARREIRAS 340

14 WILLIAM DOS SANTOS COSTA 370

15 RONILDA EVANGELISTA VITOR 488

RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 11/2021

CONVOCAÇÃO 02

3
Ibirité, 18 de fevereiro de 2021

12 - ASB - Motorista (mínimo Cat. "C")

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

6 EDIVALDO RODRIGUES RAMOS 516

7 EDSON BARROS JUNIOR 564

8 GLEYDSON ALVES SOUSA 457

9 PAULO SÉRGIO DA SILVA 560

10 MILTON BERNARDO JACO 508

11 ATAÍDE JOSÉ VIEIRA  679

12 JULIAN DE BARROS CORNÉLIO 561

13 DENIS PACHECO MORAIS  408

14 ANDREIA AUGUSTA DA SILVA SANTOS 365

16 - ASB - Pintor Predial

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

6 CARLOS JOSÉ DE SOUZA 462

7 OBERDAN GOMES DE FREITAS 530

8 FLAVIO DEAN SOUSA ALVES 284

9 EXPEDITO SOARES DE SOUZA  JUNIOR 470

18 - ASB - Vigia/Porteiro

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

45 GIRLANDO ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS 3

46 MARCIRLEY WELLINGTON ALVES CARVALHO. 629

47 JAIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 724

48 ROBSON JOSÉ DE SOUZA 236

49 RÔMULO SIDNEI TEIXEIRA 623

50 JENESIO LUIZ RIBEIRO PINTO 493

51 VANDERLEY VIEIRA MIRANDA 395

52 ELIAS ALMEIDA DE SOUZA  84

53 ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS  27

54 ANDERSON DA SILVA 20

55 CLAUDIO FRANCISCO COELHO  250

56 EVANDRO GONÇALVES DE SOUZA 456

57 LUIZ ANTONIO DE SOUZA PINTO 122

58 MARCELO DOS SANTOS FERNANDES 206

59 WESLEY PAIVA MARTINS  532

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição